
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet oraz kosztów podróży radnych Rady Miasta Szczecin

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/1304/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 września 2018 r. w sprawie diet 
oraz kosztów podróży radnych Rady Miasta Szczecin wprowadza się następujące zmiany:

§ 5. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „łączna suma zmniejszeń, o których mowa w §5 ust. 1 i 2 nie może 
przekroczyć 40% maksymalnej wysokości diety określonej w §4.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: D06685C3-D014-4A74-8C84-29EB48DE1F4B. Podpisany Strona 1




